«=...
píó.feitoria dc(ultura

lllPSlii;:iii) PPxtensüauniversitãlia

PRO-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU n' 21, de 07 de abril de 2022

Processo:10.1.6762.1.0

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo.
no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, nos tempos do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, designa o Prof. Dr. José Tavares Correia de
Lira, número USP 1094835. como Diretor do Centro Universitário Mana Antonia.
acontarde 08/04/2022.
A presente Portaria ent:ra el-n vigor a partir de sua publicação.

PRCEU, 07 de abril de 2022

Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo
Rua da Reitoria, 374, 3' andar, Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o55o8 220

Secretaria: (li) 2648 u46 secretaria.rceu@usp:bt
Assistência Técnica;(u) 3ogl 3469/3z40 - prceu@usp.br

www.prceu.usp.br